em plataforma web (onJine) com backup diário com armazenâmento em nuvem durante todo o
período do licenciamento, pelo prazo de 12 meses, com atualizações para adequação a Lei

14.133 /2021..

ESPECTFTCAçÔES E ESTTMATTVA DE CONSUMO
2.1. O custo estimado total da contratação é de RS 66.375,00 (sessenta e seis mil, trezentos e setenta e

cinco reais) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo.

ESPECIFICAçÓES E ESTIMATIVA DA CONTRATAçÃO

Ite Descrição Unidade Quant. RS Unit. R$ Total

m

IMPLANTAÇÂO: Treinamento inicial de uso, relativo
ao funcionamento e operação do Sistema a todos